

# **Byens Auto ApS**

Anbækvej 17 B, 8450 Hammel

CVR-nr. 31 42 44 61

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2021.

---

Jens Johansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegning</b>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Byens Auto ApS Anbækvej 17 B 8450 Hammel
	CVR-nr.: 31 42 44 61
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Aage Johansen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Middelfart Sparekasse
<b>Modervirksomhed</b>	J.A.J. Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af bestået af autoreparation og beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.593.433 kr. mod 3.430.010 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 182.703 kr. mod 205.918 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.593.433</b>	<b>3.430.010</b>
1 Personaleomkostninger	-3.062.173	-2.911.154
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-276.311	-237.540
<b>Driftsresultat</b>	<b>254.949</b>	<b>281.316</b>
Andre finansielle indtægter	19.414	13.867
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36.243	-34.410
<b>Resultat før skat</b>	<b>238.120</b>	<b>260.773</b>
Skat af årets resultat	-55.417	-54.855
<b>Årets resultat</b>	<b>182.703</b>	<b>205.918</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	182.703	205.918
<b>Disponeret i alt</b>	<b>182.703</b>	<b>205.918</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.757.123	1.878.479
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	654.410	751.377
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.411.533</u>	<u>2.629.856</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.411.533</u></b>	<b><u>2.629.856</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	453.816	464.355
Fremstillede varer og handelsvarer	12.800	13.920
Varebeholdninger i alt	<u>466.616</u>	<u>478.275</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	548.994	815.313
Periodeafgrænsningsposter	67.415	54.196
Tilgodehavender i alt	<u>616.409</u>	<u>869.509</u>
Likvide beholdninger	187.417	724
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.270.442</u></b>	<b><u>1.348.508</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.681.975</u></b>	<b><u>3.978.364</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.612.160	1.429.457
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.737.160</b>	<b>1.554.457</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	30.039	28.082
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>30.039</b>	<b>28.082</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	765.214	810.968
Langfristede gældsforpligtelser i alt	765.214	810.968
Kortfristet del af langfristet gæld	45.753	45.697
Gæld til pengeinstitutter	0	452.975
Leverandører af varer og tjenesteydelser	259.716	493.409
Gæld til tilknyttede virksomheder	77.134	172.219
Selskabsskat	53.460	36.674
Anden gæld	713.499	383.883
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.149.562	1.584.857
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.914.776</b>	<b>2.395.825</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.681.975</b>	<b>3.978.364</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.223.539	1.348.539
Årets overførte overskud eller underskud	0	205.918	205.918
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.429.457	1.554.457
Årets overførte overskud eller underskud	0	182.703	182.703
	<b>125.000</b>	<b>1.612.160</b>	<b>1.737.160</b>

**Noter**

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.688.481	2.580.941
Pensioner	324.411	278.469
Andre omkostninger til social sikring	<u>49.281</u>	<u>51.744</u>
	<b><u>3.062.173</u></b>	<b><u>2.911.154</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.266	6.123
Andre finansielle omkostninger	<u>27.977</u>	<u>28.287</u>
	<b><u>36.243</u></b>	<b><u>34.410</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 811 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.757 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 808 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger..		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		467
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		549
Andre anlæg driftsmateriel og inventar		639
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig ydelse på 168 t.kr. og en samlet forpligtelse på 534 t.kr.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet forpligtelse i opsigelsesperioden på 53 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.A.J. Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
